
UCHWAŁA NR XII/139/2019
RADY MIASTA MARKI

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Liceum Ogólnokształcącego w Markach 
w Zespole Szkół nr 1 im. Jana Pawła II w Markach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 146 ust.1, 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2019 r. prowadzonego przez Gminę Miasto Marki 
dotychczasowego trzyletniego Liceum Ogólnokształcącego w Markach wchodzącego w skład Zespołu Szkół
nr 1 im. Jana Pawła II w Markach z siedzibą przy Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 96, 05-270 Marki, 
w czteroletnie Liceum Ogólnokształcące, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 2 lit. a ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. – Prawo oświatowe, wchodzące w skład Zespołu Szkół nr 1 im. Jana Pawła II w Markach z siedzibą 
przy Al. Marszałka Józefa Piłsudskiego 96, 05- 270 Marki.

§ 2. Uchwała stanowi Akt założycielski czteroletniego Liceum Ogólnokształcącego w Markach w Zespole 
Szkół nr 1 im. Jana Pawła II w Markach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dziennik Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: F1CC16F2-49D3-45C6-9FDC-26D992846943. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1518576144

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Miejscowość: 
Województwo: 
Kraj: PL
Data podpisu:  3 września 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: F1CC16F2-49D3-45C6-9FDC-26D992846943. Podpisany Strona 2


		2019-09-03T13:51:37+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




